
Verkeersbesluit - reserveren drie

parkeerplaatsen als standplaats voor

verkoopwagen en realiseren twee

gehandicaptenparkeerplaatsen -

Westeinde - Maassluis

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis; conform artikel 18 eerste lid onder d van

de Wegenverkeerswet 1994, bevoegd verkeersbesluiten te nemen;

overwegende:

 

• dat de Westeinde binnen een 30 km/h-zone ligt;

• dat het parkeerterrein Westeinde bestemd is voor bezoekers van het winkelcentrum Steendijkpolder

en voor bewoners van de Westeinde;

• dat dit parkeerterrein ook toegankelijk is voor vrachtwagens voor het bevoorraden van de winkels

in het winkelcentrum Steendijkpolder;

• dat er dagelijks een verkoopwagen op het parkeerterrein staat en als standplaats hiervoor drie

parkeerplaatsen worden gebruikt;

• dat voor bezoekers die slecht ter been zijn twee gehandicaptenparkeerplaatsen worden

gereserveerd;

• dat de Westeinde in beheer is bij de gemeente;

 

dat overleg met de wijkpolitie Maassluis van de politieregio Rotterdam Rijnmond als bedoeld in artikel

24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer heeft plaatsgevonden;

 

dat gelet op artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer het plaatsen

van een verkeersbord E4, E6 en OB206p van bijlage I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 moet geschieden krachtens een verkeersbesluit;

 

besluiten:

 

1. tot het plaatsen van het bord E4 ”Parkeergelegenheid” conform bijlage I van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, inhoudende dat een drietal parkeerplaatsen zijn

gereserveerd als standplaats voor een verkoopwagen;

2. tot het plaatsen van onderbord OB206p met de tekst “3X gereserveerd als standplaats van ma

t/m zo van 06-22 h”;

3. tot het plaatsen van het bord E6 “Gehandicaptenparkeerplaats” in de aangegeven twee

parkeervakken;

4. tot het voorzien van een wit kruis in de twee aangewezen parkeervakken;

5. dit besluit te publiceren op de in de gemeente gebruikelijke wijze, alsmede in de Staatscourant.

  

Publicatiedatum: donderdag 18 juli 2019

Nr. 43443

STAATSCOURANT 1 augustus

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 43443 1 augustus 20191



  

Maassluis, 16 juli 2019

  

namens het college van burgemeester en wethouders van Maassluis,

het hoofd van de afdeling ruimtelijke ordening, verkeer en milieu,

   

Ing. P.D. Verstoep

    

Bijlagen

 

Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen 6 weken na genoemde

datum tegen dit besluit bezwaar maken. Het bezwaarschrift moet uw naam en adres bevatten, duidelijk

maken tegen welk besluit u bezwaar maakt en gemotiveerd, gedateerd en ondertekend zijn. Het

bezwaarschrift moet worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders, Postbus 55,

3140 AB Maassluis. Indien dit, gelet op de betrokken belangen, spoedshalve is vereist, kan op grond

van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht een verzoek om voorlopige voorziening worden

ingediend bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank, Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam.

Staatscourant 2019 nr. 43443 1 augustus 20192



Staatscourant 2019 nr. 43443 1 augustus 20193


